Tempus Open - Isaac Barrett

Isaac Barrett

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:49.97 AQUA-poang: 722 Datum: 2023-11-25 Tavling: SM/JSM

(25m) 2023

Tid

01:29.52

01:26.40

01:19.44

01:17.90

01:17.74

01:17.01

01:16.43

01:15.38

01:12.55

01:12.36

01:11.06

01:10.28

01:08.21

01:07.71

01:07.16

01:07.05

01:07.02

01:06.54

01:06.10

01:05.77

AQUA Omgang Datum

126 Final 2015-10-24
140 Final 2016-02-06
181 Final 2016-01-10
191 Final 2016-10-08
193 Final 2016-10-22
198 Final 2016-05-29
203 Final 2016-04-24
211 Final 2016-09-10
237 Final 2016-11-05
239 Final 2017-03-25
252 Final 2016-11-26
261 Final 2017-01-07
285 Final 2017-02-06
292 Final 2017-09-23
299 Final 2017-06-03
301 Final 2018-01-21
301 Final 2017-10-21
308 Final 2018-01-27
314 Final 2017-05-06
319 Final 2017-12-02

Tavling

Novembersim
Sparbanken Skane Cup
Swim Meet

Loédde Cup

UGP 4

Simiaden Regionsfinal
Varsimiaden Distrikt 2016
Sparbanken Skane Cup
Novembersim

Oresund Meeting 2017
Hostsimiaden

Swim Meet

Dronksim

Sparbanken Skane Cup
Varsimiaden Region/Sponsor Cup
Seriesim div 1 omg 3

UGP 12017 2018

UGP 2 2018

Varsimiaden Distrikt 2017

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308598
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308598&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308598&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308598&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308598&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

